
UCHWAŁA NR 250/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnum Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 232/2019 Zarządu Górnosląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
29 października 2019 r. wprowadza się zmiany polegające na:

- Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały,

- Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 7E514CD7-5977-4EAE-A6C2-9AD2306CF49D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 250/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 14 listopada 2019 r.

Przewodniczący Zarządu organizuje i nadzoruje pracę Zarządu i Urzędu Metropolitalnego, kieruje bieżącymi 
sprawami Związku Metropolitalnego oraz reprezentuje Związek Metropolitalny na zewnątrz.
Podział zadań pomiędzy Przewodniczącym Zarządu, Członkami Zarządu, Skarbnikiem i Sekretarzem w 
zakresie nadzoru nad Departamentami/Biurami Urzędu:

1. Przewodniczący Zarządu Związku Metropolitalnego – Kazimierz Karolczak
1) Biuro Kontroli i Audytu Wewnętrznego (KA)
2) Departament Nadzoru Właścicielskiego (NW)
3) Departament Projektów i Inwestycji (PI)
4) Inspektor Ochrony Danych (IOD)
5) Służba BHP (BHP)
6) Rzecznik Prasowy (RP)

2. Wiceprzewodniczący Zarządu Związku Metropolitalnego – Grzegorz Podlewski
1) Departament Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy (RW)

3. Wiceprzewodnicząca Zarządu Związku Metropolitalnego – Danuta Kamińska
1) Departament Strategii i Polityki Przestrzennej (SP)

4. Członek Zarządu Związku Metropolitalnego – Grzegorz Kwitek 
1) Departament Komunikacji i Transportu (KT)
2) Biuro ds. Administracji i Zamówień Publicznych (ZA)

5. Członek Zarządu Związku Metropolitalnego – Jacek Brzezinka
1) Departament Informatyki (IN)

6. Skarbnik Związku Metropolitalnego
1) Departament Finansowy (FN)

7. Sekretarz Związku Metropolitalnego 
1) Departament Organizacji i Zarządzania (OR) 
2) Biuro Obsługi Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (BZ)

Id: 7E514CD7-5977-4EAE-A6C2-9AD2306CF49D. Podpisany Strona 1



ZARZĄD ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO

Grzegorz Podlewski
Wiceprzewodniczący 

Zarządu

Danuta Kamińska 
Wiceprzewodnicząca 

Zarządu

Jacek Brzezinka
Członek Zarządu

Grzegorz Kwitek
Członek Zarządu

Kazimierz Karolczak 
Przewodniczący Zarządu

Departament
Strategii i Polityki 

Przestrzennej    
(SP)

Biuro
ds. Administracji                     

i Zamówień 
Publicznych             

(ZA)

Departament 
Komunikacji                       
i Transportu  

(KT)

Departament Rozwoju 

Społeczno-
Gospodarczego               

i Współpracy 

(RW)

Sekretarz Skarbnik

Departament 
Organizacji                      

i Zarządzania
(OR)

Biuro 
Obsługi Zarządu                   
i Zgromadzenia 

Metropolii  
(BZ)

Departament 
Finansowy    

(FN)

Departament 
Nadzoru 

Właścicielskiego                                     
(NW) 

Biuro
Kontroli i Audytu 
Wewnętrznego

(KA)

Departament 
Projektów
i Inwestycji 

Wydział Rozwoju 
Społeczno-

Gospodarczego

Wydział Współpracy 
Międzynarodowej

Wydział Obsługi 
Informatycznej

Inspektor Ochrony 
Danych 
(IOD)

Wydział Kadr, 
Płac i Szkoleń

Wydział Organizacji

Wydział Strategii                                                                
i Analiz

Wydział Polityki 
Przestrzennej

Wydział Promocji

Wydział Komunikacji 
Społecznej

Rzecznik Prasowy                          
(RP)

Wydział Optymalizacji i 
Integracji

Wydział Zarządzania 
Projektami i Funduszy 

Zewnętrznych

Wydział Analiz 
Finansowych

Wydział Planowania                                
i Optymalizacji Sieci 

Komunikacyjnej

Wydział Koncepcji 
Rozwoju Transportu                                  

i Taryf

Wydział Zamówień 
Publicznych

Wydział Administracji

Służba BHP                 
(BHP)

Wydział Infrastruktury         
i Środowiska

Wydział Systemów
Informatycznych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 250/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 14 listopada 2019 r.

Id: 7E514CD7-5977-4EAE-A6C2-9AD2306CF49D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2006271840

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Miejscowość: Katowice
Województwo: śląskie
Kraj: PL
Data podpisu:  14 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7E514CD7-5977-4EAE-A6C2-9AD2306CF49D. Podpisany Strona 2




